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 Classificació  : CAMPIONAT DE CATALUNYA CRI 5 - Elits+Sub.23                        

 

 Lloc de celebració   : OLOT                 

 Data                 : 17/05/14 

 Classe de la prova   : CE0    / Elites/Sub23 Campionats de Catalunya      

 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  46.54  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps        Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON             00:25:47-95           

   2      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE               00:26:06-02       19 seg. 

   3     108 GUILLEN,Jose         ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  00:26:19-14       32 seg. 

   4      32 ESCOBAR,Sergi        ELITE  BICIS ESTEVE               00:26:23-91       36 seg. 

   5     929 FONT,Bernat          SUB23  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  00:26:26-86       39 seg. 

   6      84 ALBOS,David          ELITE  A.G. ANDORRANA             00:26:34-51       47 seg. 

   7      61 VILANOVA,Marc        ELITE  CKT-UAM MONTON             00:26:46-44       59 seg. 

   8      17 ARMILLAS,Gerard      SUB23  COLUER BICYCLES            00:27:03-42     1:16 min. 

   9      95 AGUERO,Juanjo        SUB23  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  00:27:05-71     1:18 min. 

  10     930 PASTALLE,Xavier      SUB23  SEGUROS BILBAO             00:27:11-59     1:24 min. 

  11      33 CANTENYS,Albert      ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      00:27:14-67     1:27 min. 

  12      50 LOPEZ,Ismael         SUB23  BICIS ESTEVE               00:27:26-86     1:39 min. 

  13      75 BOTELLA,Pau          ELITE  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  00:27:41-03     1:54 min. 

  14      76 VINIEGRA,Oscar       ELITE  PROBIKE  CLUB              00:28:18-93     2:31 min. 

  15      85 PINTADO,Julio        ELITE  A.G. ANDORRANA             00:28:21-83     2:34 min. 

  16      73 GALCERAN,Miquel      ELITE  AMBIKES                    00:28:34-02     2:47 min. 

  17       5 MORENO,Victor        SUB23  COLUER BICYCLES            00:28:35-95     2:48 min. 

  18      24 CASTAÑO,Cesar        SUB23  INVERSE-SERMAN PORT        00:28:53-62     3:06 min. 

  19      35 VINYAS,Xavier        ELITE  BICIS ESTEVE               00:28:59-53     3:12 min. 

  20      90 FREDERICO,Jose       ELITE  A.G. ANDORRANA             00:29:37-59     3:50 min. 

  21      26 VIDAL,Andreu         ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        00:30:15-56     4:28 min. 

  22     173 CABEZOS,Marc         ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA      00:33:37-95     7:50 min. 

 

 Corredors classificats : 22 

 

 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     929 FONT,Bernat          SUB23  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  00:26:26-86          seg. 

   2      17 ARMILLAS,Gerard      SUB23  COLUER BICYCLES            00:27:03-42       37 seg. 

   3      95 AGUERO,Juanjo        SUB23  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  00:27:05-71       39 seg. 

   4     930 PASTALLE,Xavier      SUB23  SEGUROS BILBAO             00:27:11-59       45 seg. 

   5      50 LOPEZ,Ismael         SUB23  BICIS ESTEVE               00:27:26-86     1:00 min. 

   6       5 MORENO,Victor        SUB23  COLUER BICYCLES            00:28:35-95     2:09 min. 

   7      24 CASTAÑO,Cesar        SUB23  INVERSE-SERMAN PORT        00:28:53-62     2:27 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON             00:25:47-95           

   2      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE               00:26:06-02       19 seg. 

   3     108 GUILLEN,Jose         ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  00:26:19-14       32 seg. 

   4      32 ESCOBAR,Sergi        ELITE  BICIS ESTEVE               00:26:23-91       36 seg. 

   5      84 ALBOS,David          ELITE  A.G. ANDORRANA             00:26:34-51       47 seg. 

   6      61 VILANOVA,Marc        ELITE  CKT-UAM MONTON             00:26:46-44       59 seg. 

   7      33 CANTENYS,Albert      ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      00:27:14-67     1:27 min. 

   8      75 BOTELLA,Pau          ELITE  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  00:27:41-03     1:54 min. 

   9      76 VINIEGRA,Oscar       ELITE  PROBIKE  CLUB              00:28:18-93     2:31 min. 

  10      85 PINTADO,Julio        ELITE  A.G. ANDORRANA             00:28:21-83     2:34 min. 

  11      73 GALCERAN,Miquel      ELITE  AMBIKES                    00:28:34-02     2:47 min. 

  12      35 VINYAS,Xavier        ELITE  BICIS ESTEVE               00:28:59-53     3:12 min. 

  13      90 FREDERICO,Jose       ELITE  A.G. ANDORRANA             00:29:37-59     3:50 min. 

  14      26 VIDAL,Andreu         ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        00:30:15-56     4:28 min. 

  15     173 CABEZOS,Marc         ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA      00:33:37-95     7:50 min. 

 


